
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/232/13 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, do 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Powidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art 41 ust 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 6k ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Gminy Powidz uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zwaną dalej dopłatą) dla 

właściciela nieruchomości, o którym mowa w art. 6c ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach.  

§ 2. 1. Dopłata o której mowa w § 1  niniejszej uchwały przysługuje na trzecie i kolejne dziecko w rodzinie, 

uwzględnione w złożonej deklaracji, w wieku do lat 18, a w przypadku dzieci kontynuujących naukę przez 

okres jej trwania, nie dłużej jednak niż do ukończenia przez dziecko 26 roku życia z zastrzeżeniem ust. 3.  

2. Warunkiem uprawniającym do dopłaty jest zbieranie na nieruchomości odpadów w sposób selektywny.  

3.  Miesięczny dochód na osobę w rodzinie wielodzietnej objętej dopłatą nie może przekroczyć kryterium 

dochodowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2006 r. poz. Nr 139 poz. 992 ze zm.). 

§ 3. Ustala się dopłatę w wysokości 7,00 zł miesięcznie na każde uprawnione dziecko, o którym mowa 

w § 2  ust.1  

§ 4. Właściciel nieruchomości nabywając prawo do otrzymania dopłaty składa deklarację lub korektę 

deklaracji, w której uwzględnia należną wysokość dopłaty.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Powidz 

(-) Jakub Gwit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7396


		2013-12-23T11:04:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




